Elle comprend aussi des représentants des Douanes,
de la Protection civile, du Croissant-Rouge algérien (C-RA),
des Scouts musulmans algériens (SMA) et de l'Union gé-
nérale des commerçants et artisans algériens (UGCAA).

APS

TLEMCEN
Attribution 
de plus de 200
logements
sociaux à Remchi

Deux cent dix-sept (217) logements so-
ciaux ont été attribués lundi à Remchi
(Tlemcen) lors d’une cérémonie présidée
par le wali, Saci Ahmed-Abdelhafid, en pré-
sence des autorités locales.

Ces logements ont été destinés aux fa-
milles résidant dans des maisons précaires